طرح تجدید سازمان دهی صنعت نفت و گاز بخشی از این سیاست دیکته شده از سوی صندوق بین المللی پول و بانک جهانی است!

ادامه در صفحه ۵

طی یک سال اخیر، اخبار و گزارشات نگران کننده و پرش برانگیزی در ارتباط با صنایع نفت و گاز میهن ما در روزنامه ها و نشریات خارجی، و نیز برخی رسانه های داخلی، انتشار یافته و می یابد. در اوایل مهرماه سال ۱۳۷۷ خورشیدی، مطابق ۲۵ سپتامبر ۱۹۹۸ میلادی، خبرگزاری رویتر گزارشی را به نقل از مقامات وزارت نفت جمهوری اسلامی، پیرامون تغییرات در نحوه اداره صنعت نفت غیردرباری ایران انتشار داد. این طرح، که مسئولان رژیم به آن نام «تجدید سازمان دهی در صنعت نفت و گاز» داده اند، عبارت است از، تجزیه و تقسیم شرکت ملی نفت ایران به شرکت ها و واحدهای خصوصی!

خبرگزاری رویتر، در ادامه گزارش خود، افزوده است: «مقامات مسئول در امور نفتی جمهوری اسلامی متذکر شده اند که، هدف، تمرکز زدایی از شرکت ملی نفت ایران است، تا بدین وسیله امکان مشارکت برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی در طرح های نفت و گاز ایران فراهم شود.» در همین رابطه، مجله فرانسوی اکسپرس نیز در اواسط ژانویه ۱۹۹۹ میلادی، دی ماه ۱۳۷۷ خورشیدی، طی انتشار مطلبی پیرامون صنعت نفت و گاز ایران، متذکر شد که، باتوجه به بحران مالی شدیدی که جمهوری اسلامی با آن دست به گریبان است، شرکت نفتی توتال، به عنوان اولین شرکت خارجی، با انعقاد قراردادی با ایران به منافع سرشاری دست یافته است. جزیره کوچک سیری، در خلیج فارس، به سمبل گشایش درهای ایران بروی غرب، بدل گردیده.

امپریالیسم و ایادی داخلی اش، هرگاه که سدی در مقابل برنامه های غارتگرانه خود می‌دیدند، به انواع حیل و جنایات متوسل می‌شدند و تمامی کوشش خود را در جهت برداشتن چنین سد هایی از پیش راه خود به کار می‌بردند. به عنوان نمونه، موقعی که رضاشاه تدارک قرارداد خائنانه ۱۹۳۳ (۱۳۱۲) با شرکت نفتی انگلیسی را می‌دید هیچ سازمان سیاسی و یا شخصیت ملی نبود که ضد آن اعتراض کند جز کمونیست های ایران، که به تنهایی با شرکت استعماری انگلیس مبارزه می‌کردند و ماهیت آن را به مردم ایران می‌شناسانیدند.